АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.12.2015 № 217
П. Агролес

О внесении изменений в постановление администрации Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области от 20.05.2015 № 69
«Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями

граждан в администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района
Новосибирской области»

В связи с приведением в соответствие с нормативно правовой базой и в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района, утвержденную постановлением администрации Мичуринского сельсовета от 20.05.2015 № 69 « Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»
1.1. В  разделе IV «Порядок и сроки рассмотрения письменных обращений граждан, организация  контроля за их рассмотрением» в пункте 30, слова: «за исключением случая, указанного в пункте 30.1 пункта 30» исключить.

1.2. В разделе VI «Личный прием граждан» пункт 46 исключить.

1.3. Раздел VI «Личный прием граждан» дополнить пунктом 50.1 следующего содержания «отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом  на личный прием в первоочередном порядке».

1.4. В приложении № 2 к п. 38, 59  Инструкции абзац 2 изложить в следующей редакции: «Прием граждан по личным вопросам проводится главой Мичуринского сельсовета в пятницу с 9.00 до 12.00, тел. 8(383)4158686.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         3. Данное постановление опубликовать в газете «Искитимская газета» и разместить  на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
Глава Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                              В.А. Губко